Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 29/09/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 01:44.753
Media del dia 02:00.996
Pilotos en grupo prueba 56
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.546
Tiempo medio grupo prueba 02:01.657
Pilotos en grupo iniciacion 20
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.465
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.473
Pilotos en grupo medio 10
Mejor tiempo grupo medio 01:55.578
Tiempo medio grupo medio 02:00.098
Pilotos en grupo avanzado 19
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.753
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.773




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
TEJONJR avanzado 01:44.753 [ 01:44.753 | 00:00.000 | 00:16.242 | 00:00.000 | 00:08.019| 43
DAVID99 avanzado 01:44.991 [ 00:00.237 | 00:00.237 | 00:16.005| 00:00.237 | 00:07.782| 29
CHAPI avanzado 01:46.493 | 00:01.502 | 00:01.739] 00:14.503 | 00:01.739 | 00:06.280| 47
POPY avanzado 01:48.311 | 00:01.817| 00:03.557| 00:12.685| 00:03.557 | 00:04.462| 47
PEDRORICO avanzado 01:48.414 [ 00:00.103 | 00:03.660| 00:12.581 | 00:03.660 | 00:04.358| 31
LUISDIEZ avanzado 01:49.049 [ 00:00.635| 00:04.296 | 00:11.946 | 00:04.296 | 00:03.723 | 30
SAMU22 avanzado 01:51.166 [ 00:02.116 | 00:06.412 | 00:09.830 | 00:06.412 | 00:01.607 | 42
MALDONADORI [ avanzado 01:51.168 [ 00:00.001 | 00:06.414 | 00:09.828 | 00:06.414 | 00:01.605| 31
PATRICK avanzado 01:51.638 [ 00:00.470 | 00:06.884 | 00:09.358 | 00:06.884 | 00:01.135| 27
FRANCISDONCEL [ avanzado 01:52.024 [ 00:00.386 | 00:07.271 | 00:08.971| 00:07.271| 00:00.748 13
MIGUELAVILA avanzado 01:52.714 [ 00:00.689 | 00:07.960 | 00:08.282 | 00:07.960 | 00:00.059 | 28
BRAO avanzado 01:52.776 [ 00:00.062 | 00:08.023 | 00:08.219 | 00:08.023 | 00:00.003 | 42
CECILIO avanzado 01:53.600 [ 00:00.823 | 00:08.846 | 00:07.396 | 00:08.846| 00:00.826| 34
ANDRESITO avanzado 01:54.272 [ 00:00.672 | 00:09.519 | 00:06.723 | 00:09.519 | 00:01.499| 29
ANTONIO avanzado 01:55.273 [ 00:01.000 | 00:10.520 | 00:05.722| 00:10.520| 00:02.500| 30
LEEKTM iniciacion 01:55.465 [ 00:00.192 | 00:10.712 | 00:05.530| 00:00.000 | 00:12.007 | 41
CEBERRINA medio 01:55.578 [ 00:00.112 | 00:10.824 | 00:05.418| 00:00.000 | 00:04.519| 39
DANIS6 medio 01:56.475 [ 00:00.897 | 00:11.721| 00:04.520| 00:00.897 | 00:03.622 | 35
MATIAS medio 01:56.559 [ 00:00.083 | 00:11.805| 00:04.437| 00:00.980 | 00:03.539| 35
AJAVIER medio 01:57.735 | 00:01.176 | 00:12.981 | 00:03.261 | 00:02.156 | 00:02.363 | 31
JOSEABARCA avanzado 01:57.756 [ 00:00.021 | 00:13.002 | 00:03.239| 00:13.002 | 00:04.983 | 41
JAVI medio 01:59.152 [ 00:01.395 | 00:14.398 | 00:01.844 | 00:03.574| 00:00.945| 21
GUILLE iniciacion 01:59.248 [ 00:00.095 | 00:14.494 | 00:01.748 | 00:03.782| 00:08.225| 41
DANI iniciacion 01:59.360 [ 00:00.112 | 00:14.606 | 00:01.636| 00:03.894 | 00:08.113 | 45
JUANB avanzado 01:59.408 [ 00:00.048 | 00:14.654 | 00:01.588 | 00:14.654 | 00:06.634| 36
SERGIOAVILA medio 01:59.708 [ 00:00.300 | 00:14.954 | 00:01.288 | 00:04.129 | 00:00.390| 40
HOSSY iniciacion 01:59.888 [ 00:00.180 | 00:15.135| 00:01.107 | 00:04.423 | 00:07.584| 44
PABLOH medio 02:00.084 [ 00:00.195| 00:15.330| 00:00.912 | 00:04.505| 00:00.014| 43
RAFA9223 medio 02:00.568 [ 00:00.483 | 00:15.814 | 00:00.428 | 00:04.989 | 00:00.469| 31
ANDREW medio 02:01.826 [ 00:01.258 | 00:17.072| 00:00.829 | 00:06.247 | 00:01.727] 29
FRANCISCO iniciacion 02:02.631 | 00:00.804 | 00:17.877] 00:01.634 | 00:07.165 | 00:04.842| 46
MANUEL iniciacion 02:02.721 | 00:00.090 | 00:17.968 | 00:01.725 | 00:07.256 | 00:04.751| 26
MANU iniciacion 02:02.980 [ 00:00.258 | 00:18.226 | 00:01.984 | 00:07.514 | 00:04.492| 44
APU avanzado 02:03.878 [ 00:00.897 | 00:19.124 | 00:02.881 | 00:19.124| 00:11.104| 34
CALLEJON avanzado 02:05.008 [ 00:01.130 | 00:20.255| 00:04.012 | 00:20.255| 00:12.235| 32
ISMAELKA iniciacion 02:05.183 [ 00:00.174 | 00:20.429 | 00:04.186 | 00:09.717 | 00:02.290 | 42
NERON iniciacion 02:06.625 [ 00:01.442 | 00:21.872| 00:05.629 | 00:11.160| 00:00.847| 24
STEFAN iniciacion 02:06.896 [ 00:00.271 | 00:22.143 | 00:05.900 | 00:11.431| 00:00.576| 40
JOSEANTONIO iniciacion 02:09.260 [ 00:02.363 | 00:24.506 | 00:08.263 | 00:13.794 | 00:01.786 | 37
RUIPE iniciacion 02:09.704 [ 00:00.444 | 00:24.951 | 00:08.708 | 00:14.239| 00:02.231 35
RONALD iniciacion 02:10.250 [ 00:00.545 | 00:25.496 | 00:09.254 | 00:14.784 | 00:02.777| 41
PEDROMORA iniciacion 02:11.513 [ 00:01.262 | 00:26.759 | 00:10.516 | 00:16.047 | 00:04.039 | 42
MANUELROMERO | iniciacion 02:11.781 | 00:00.267 | 00:27.027 | 00:10.784 | 00:16.315| 00:04.307 18
GARRY iniciacion 02:12.106 [ 00:00.325| 00:27.352| 00:11.110| 00:16.640 | 00:04.633 | 42
SERGIO iniciacion 02:12.532 [ 00:00.425| 00:27.778 | 00:11.536| 00:17.066 | 00:05.059 | 36
MIGUELPOSTIGO [ medio 02:13.295 [ 00:00.762 | 00:28.541 | 00:12.298 | 00:17.716| 00:13.196| 21
ISMAEL iniciacion 02:14.094 [ 00:00.799 | 00:29.340 | 00:13.097 | 00:18.628 | 00:06.620 11
DAMIAN iniciacion 02:17.688 [ 00:03.594 | 00:32.935| 00:16.692| 00:22.223 | 00:10.215| 33
DIEGOPUCH iniciacion 02:19.529 ( 00:01.840 | 00:34.776 | 00:18.533 | 00:24.064 | 00:12.056 7
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